CÂMARA MUNICIPAL DE

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REITERANDO REQUERIMENTO Nº 2220/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

1111 1111111u11m111
PROTOCOLO GERAL 3467/2019
Data: 16/1012019 - Horário: 09:15

Legislativo - REQ 2220/2019

~A°PROVA,PÕ- 'j

Uatti~_J'f_ /
A~srnal11 ra .\f.~ ':_'~ '.' J:::c_fD;'~~Oa'!:,:~()

c .iJ.!ARi• r.1u:ra PAL DE PATO BR~l\'CO
Requer pavimentação asfáltica na Rua lvá
entre as Ruas Presidente Jucelino e Tomé de
Souza, no Bairro Santo Antônio.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer seja oficiado o Executivo Municipal
para que realize obras de pavimentação asfáltica na Rua lvá entre as Ruas
Presidente Jucelino e Tomé de Souza, no Bairro Santo Antônio.

A rua em epígrafe é pavimentada com pedras poliédricas e
está em más condições de trafegabilidade, trazendo inúmeros transtornos aos
munícipes que trafegam por esta localidade.

Diante de tal fato, friso a importância e urgência na realização
de obras de pavimentação asfáltica nesta localidade, visando proporcionar
mais segurança e qualidade de vida a todos que nesta região residem e/ou se
locomovem.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de outubro de 2019.

Câmara Mu i(~~nco
Moacir alcníavan

Vereador - PP

R&d~c~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pa to Branco':. Paraná ~-~~.1!1
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~.; l

181 http://www.patobra nco.pr.leg.br / ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!J\ • ... ~ .